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CERTIFICADO DE CALIDA} DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/12/16 18:14:20
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CTAS, S.A. DE
PEDIDO: 023434 CONTHA 24199 REMISION: 0109076-1
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X3/8" 63.5X9.52MMGRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  11.130 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE: TBR LOGISTICS
PESO TEORICO PRODUCTO: 8.780 XGS/NT LONGITID (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P %S %Sn  $C %Cu ¥¥ %8 SN $Cr $V %M1 %7Ti %Mo
;235 L0080 050 060 300 2000 S0 220 060 070 001 70 00l .00l
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXINMO ALARGAMIZNTO  V-NOTCH, (J) V-NOTCH () V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO | TTOT2 T3 TEMP C
e 2,6 s o
‘ CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO TIOT2 T3 TEMP F
s
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
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